Camara Municipal cie Ibitinga

IIIIIIIIIII 1111111111i III Protocolo Geral n° 2930/2019
Data: 25/06/2019 Horário: 19:38

Legislativo - MOC 421/2019

MOÇÃO DE PESAR

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento da Senhora ZILDA APARECIDA RAMOS
RIBEIRO, externando condolências à família.

Destinatário: Família RIBEIRO.

Remetente:Vereadora Alliny Sartori.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora ZILDA
APARECIDA RAMOS RIBEIRO, aos 56 anos de idade, ocorrido no dia 24 de junho de
2019, e que sejam dados os procedimentos habituais, endereçando a referida ao conhecimento
dos familiares.

A senhora ZILDA deixa viúvo o Senhor Adão Ribeiro, e deixa também os filhos
Bruno e Rafada, demais parentes e amigos, que com certeza sentirão muito a falta de sua
presença física, mas a manterão eternizada em seus pensamentos e também em seus corações.

Queremos transmitir, portanto, em nome da Câmara Municipal de Ibitinga os nossos
sentimentos à sua família. "Pedimos a Deus que dê força e sabedoria a todos, principalmente,
neste momento de profunda tristeza. Que Deus esteja presente no coração de todos os
familiares, para que tenham força e continuem a sua caminhada com fé e esperança".

Enfim, não poderia deixar de me 	ao pesar dos familiares, rogando a Deus que
traga conforto aos corações en 	 ente queri

Sala das Sessões 	 19.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
. Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1